
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego  na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr VI/67/2019  Rady Gminy Krokowa z dnia 
28.02.2019  w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 2 do zarządzenia.

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E6D0F55E-266E-44F6-9279-0FEE360816B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.50.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 28 lutego 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
758 Różne rozliczenia 1 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 685,00

85395 Pozostała działalność 35 685,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego

23 668,00

Własne Własne 23 668,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

12 017,00

Własne Własne 12 017,00

855 Rodzina 17 663,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 17 663,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego

12 663,00

Własne Własne 12 663,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

5 000,00

Własne Własne 5 000,00

Id: E6D0F55E-266E-44F6-9279-0FEE360816B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.50.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 28 lutego 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa -214 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -214 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -215 000,00

Własne Własne -215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

758 Różne rozliczenia -12 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -12 500,00

4810 Rezerwy -12 500,00

Własne Własne -12 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 500,00

80195 Pozostała działalność 12 500,00

2329 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 500,00

Własne Własne 12 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 215 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 215 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

215 000,00

Własne Własne 215 000,00

Id: E6D0F55E-266E-44F6-9279-0FEE360816B6. Podpisany Strona 1




